b) profesjonalnego i rzetelnego świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, 

c) przestrzegania zasad etyki przy świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,                            
w szczególności w sytuacji, gdy zachodzi konflikt interesów. 

§ 3. 1. Na realizację zadania przeznacza się kwotę 206 715,60 zł (słownie: dwieście sześć tysięcy 
siedemset piętnaście złotych sześćdziesiąt groszy) na wynagrodzenia oraz kwotę 11 358 zł (słownie: 
jedenaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt osiem złotych) na edukację prawną.  

2. Na prowadzenie jednego punktu porad przeznacza się kwotę 68 905,20 zł brutto (słownie: 
sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięć złotych dwadzieścia groszy) na wynagrodzenia oraz kwotę 
3 786 zł (słownie: trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt sześć złotych)  na edukację prawną. 

§ 4. Zasady przyznawania dotacji na realizację powyższych zadań określają przepisy ustawy z dnia  
sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 
prawnej (Dz. U. z 2024 r., poz.